

RespiPlant Nos i Gardło, syrop, 150 ml



Nasza cena: 24,21 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	150 ml
Postać	SYR.
Producent	Boiron Sa Oddz.polska Polska
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

RespiPlant Nos & Gardło to suplement diety, który zawiera specjalnie opracowaną formułę 3 roślin: babki lancetowatej, sosny zwyczajnej i prawoślazu lekarskiego.

Zawiera syrop z agawy.

Bez konserwantów

Nie zawiera środków aromatyzujących

SKŁADNIKI	Składniki aktywne	Zawartość w 3x10ml (dorośli)	Zawartość w 3x5ml (dzieci)
	ekstrakt z liści babki lancetowatej (Plantago lanceolata L.)	1,155 g	0,578 g
	ekstrakt z pączków sosny zwyczajnej (Pinus sylvestris L.)	0,462 g	0,231 g
	ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (Althaea officinalis L.)	0,192 g	0,096 g

Składniki: syrop sacharozowy, substancja zagęszczająca (glicerol), ekstrakt z liści babki lancetowatej (Plantago lanceolata L.), syrop z agawy, ekstrakt z pączków sosny zwyczajnej (Pinus sylvestris L.), ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (Althaea officinalis L.).

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Ekstrakty roślinne w 100% pochodzenia naturalnego, zostały wybrane specjalnie z uwagi na ich działanie:

- Pączek sosny zwyczajnej zapewnia kojący wpływ na drogi oddechowe, ułatwia oddychanie.
- Korzeń prawoślazu działa kojąco i łagodząco na gardło, krtań i struny głosowe.
- Listek babki lancetowatej kojąco wpływa na gardło, krtań i struny głosowe.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Stosować doustnie.

Dzieci od 3 lat do 12 lat: 3 razy dziennie po 5 ml

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 3 razy dziennie po 10 ml

CZAS STOSOWANIA 5 DNI

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

RespiPlant Nos & Gardło jest suplementem diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się ze specjalistą przed przyjęciem suplementu diety.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.